Hallenturnier SV Viktoria Bad Grund am 07.01.2012
fiir Vereine- und Hobbymannschaften

YY)

BAD GRUND

Spielbeginn: 10 :30 Uhr Spieldauer: 10 Minuten

5 Christ-Kicker
6 Die Kicker

Fanclub FC Bayern Miinchen
Jugendbetreuer SV Viktoria

Spiel

O 00 N o0 O A W N

[ I N N N L o e e —
R & © ® Y o O » W N =2 O

1

2

3 Saunaclub 'Verratnix'
4 TUI-Reisefreunde

Zeit

10:30
10:42
10:54
11:06
11:18
11:30
11:42
11:54
12:06
12:18
12:30
12:42
12:54
13:06
13:18
13:30
13:42
13:54
14:06
14:18
14:30

Fanclub FC Bayern Miinchen

7 Fanclub Hannover 96

Spielplan

Jugendbetreuer SV Viktoria

Saunaclub 'Verratnix'

TUI-Reisefreunde

Christ-Kicker

Die Kicker

Fanclub Hannover 96

Fanclub FC Bayern Miinchen

TUI-Reisefreunde

Jugendbetreuer SV Viktoria

Saunaclub 'Verratnix'

Christ-Kicker

Die Kicker

Fanclub FC Bayern Miinchen

TUI-Reisefreunde

Fanclub Hannover 96

Jugendbetreuer SV Viktoria

Saunaclub 'Verratnix'

Fanclub FC Bayern Miinchen

Christ-Kicker

Die Kicker

TUI-Reisefreunde

Fanclub Hannover 96

Jugendbetreuer SV Viktoria

Saunaclub 'Verratnix'

Fanclub FC Bayern Miinchen

TUI-Reisefreunde

Christ-Kicker

Fanclub Hannover 96

Die Kicker

Christ-Kicker

Jugendbetreuer SV Viktoria

Saunaclub 'Verratnix'

Die Kicker

Fanclub FC Bayern Miinchen

TUI-Reisefreunde

Christ-Kicker

Fanclub Hannover 96

Die Kicker

Jugendbetreuer SV Viktoria

Fanclub Hannover 96

Saunaclub 'Verratnix'

OSOlwiINDMNwW|lR,rlW,lOINDNDWINDNINMNMN O|O|lO|O(dMMO|—|O|Hd

W OOl w| OO0l W, [RLR[RLR|IDWINIRLRIWO|lW|  OIN|




