

Hallenturnier SV Viktoria Bad Grund am 07.01.2012
für Vereine- und Hobbymannschaften



Spielbeginn: 10 :30 Uhr Spieldauer: 10 Minuten

1	Fanclub FC Bayern München	5	Christ-Kicker
2	Jugendbetreuer SV Viktoria	6	Die Kicker
3	Saunaclub 'Verratnix'	7	Fanclub Hannover 96
4	TUI-Reisefreunde		

Spielplan

Spiel Zeit

1	10:30	Fanclub FC Bayern München	-	Jugendbetreuer SV Viktoria	4	:	1
2	10:42	Saunaclub 'Verratnix'	-	TUI-Reisefreunde	0	:	2
3	10:54	Christ-Kicker	-	Die Kicker	1	:	0
4	11:06	Fanclub Hannover 96	-	Fanclub FC Bayern München	0	:	3
5	11:18	TUI-Reisefreunde	-	Jugendbetreuer SV Viktoria	4	:	0
6	11:30	Saunaclub 'Verratnix'	-	Christ-Kicker	0	:	3
7	11:42	Die Kicker	-	Fanclub FC Bayern München	0	:	1
8	11:54	TUI-Reisefreunde	-	Fanclub Hannover 96	0	:	2
9	12:06	Jugendbetreuer SV Viktoria	-	Saunaclub 'Verratnix'	0	:	3
10	12:18	Fanclub FC Bayern München	-	Christ-Kicker	2	:	4
11	12:30	Die Kicker	-	TUI-Reisefreunde	2	:	1
12	12:42	Fanclub Hannover 96	-	Jugendbetreuer SV Viktoria	3	:	1
13	12:54	Saunaclub 'Verratnix'	-	Fanclub FC Bayern München	2	:	1
14	13:06	TUI-Reisefreunde	-	Christ-Kicker	0	:	3
15	13:18	Fanclub Hannover 96	-	Die Kicker	1	:	0
16	13:30	Christ-Kicker	-	Jugendbetreuer SV Viktoria	3	:	0
17	13:42	Saunaclub 'Verratnix'	-	Die Kicker	1	:	0
18	13:54	Fanclub FC Bayern München	-	TUI-Reisefreunde	3	:	3
19	14:06	Christ-Kicker	-	Fanclub Hannover 96	2	:	0
20	14:18	Die Kicker	-	Jugendbetreuer SV Viktoria	3	:	0
21	14:30	Fanclub Hannover 96	-	Saunaclub 'Verratnix'	0	:	3